[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2022 года                                                                      № 96
с.Трехсельское
О выделении денежных средств членам комиссии по охране общественного правопорядка Трехсельского сельского поселения  Успенского района

В целях обеспечения работы по охране общественного правопорядка Трехсельского сельского поселения Успенского района, руководствуясь Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить компенсационные выплаты в соответствии с приложением членам комиссии по  охране общественного  правопорядка.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                             О.А. Пащенко

____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Трехсельского сельского поселения

Успенского района                                                                      О.А. Пащенко
                                    Приложение
                                                                        к постановлению администрации

                                                                           Трехсельского сельского поселения

                                                                           Успенского района

                                                         от 02.12.2022 года № 96
Список

 членов комиссии по охране правопорядка Трехсельского сельского поселения Успенского района (дружинников), которым назначены компенсационные выплаты за результаты работы
за октябрь, ноябрь, декабрь 2022 года
	№

п\п
	Ф.И.О.
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого

	1.
	Попов Янис Русланович
	500
	500
	500
	1500

	2.
	Пертель Александр Викторович

	3
	Непомнящая Евгения Николаевна

	4
	Костырева Татьяна Анатольевна

	5
	Петренко Анжелика Николаевна

	500
	500

	6
	Петренко Светлана Касумхановна

	7
	Балабанова Людмила Николаевна
	500
	500
	500
	1500

	ИТОГО:
	1000
	1000
	1500
	3500

И.о.главы Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                       О.А. Пащенко